
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КИЗИЛЮРТ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.04.2023 № 293-П 

О внесении изменений в пункт 8.1 приложения № 7 к постановлению 
администрации ГО <<город Кизилюрт» от 14.03.2023 г. № 171-П 

«Об открытом аукционе по выбору исполнителя услуг по перемещению и 
хранению задержанных транспортных средств на специализированную 

стоянку на территории городского округа «город Кизилюрт» 

В соответствии с пунктом 5.6 постановления Правительства 
Республики Дагестан от 25 декабря 2019 г. № 338 «Об утверждении порядка 

К проведения торгов по выбору исполнителя услуг по перемещению и 
хранению задержанных транспортных средств на специализированную 
стоянку на территории муниципального района, городского округа, 
городского округа с внутригородским делением Республики Дагестан» 
п о с т а н о в л я ю : 
1. Внести в пункт 8.1 приложения № 7 к постановлению администрации 
ГО «город Кизилюрт» от 14.03.2023 №171-П «Об открытом аукционе по 
выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанных 
транспортных средств на специализированную стоянку на территории 
городского округа «город Кизилюрт» следующие изменения: слова «сроком на 

\ три года» заменить словами «сроком на пять лет». • . н 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «город Кизилюрт» Ь 1 : 1 : р 5 : / / т о -
к1211иг1:.ги/экономика и статистика пассажироперевозки. •, щ » 
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «город Кизилюрт» Уцумиева П.М. 

И' 
Глава городского округа 

У П Р А В Л Я Ю Щ И Й д:-у> • 

ЧР^^'^'дУ 2 0 Ж г . 

М.Ю.Магомедов 


